
Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

SUCHÁ Tereza 77 2010 Jaroměř 23 6 00:19,88 232 5. 2,35 307 1. 9,450 250 9,500 258 8,750 164 9,250 222 36,950 894 3. 8,22 360 20,73 129 3,87 279 00:59,29 104 872 1. 2305 1.

ZELENÁ Barbora 76 2010 Náchod 23 6 00:16,54 288 1. 2,65 290 3. 9,650 281 9,350 236 9,600 273 9,650 281 38,250 1071 1. 8,85 214 10,58 28 3,40 180 00:56,96 138 560 8. 2209 2.

PANTŮČKOVÁ Antonie 84 2010 Brno I 33 8 00:18,81 249 4. 3,11 259 11.-13. 8,700 159 9,400 243 8,600 149 8,950 185 35,650 736 6.-7. 8,36 324 18,39 103 3,47 194 00:53,92 211 832 2. 2076 3.

TRAMBOVÁ Viola 65 2010 Písek 8 4 00:24,14 170 13. 3,11 259 11.-13. 9,650 281 9,650 281 8,900 180 9,550 265 37,750 1007 2. 8,79 227 19,15 111 3,33 167 01:00,81 88 593 5. 2029 4.

ZBROJOVÁ Justýna 56 2010 Kr. Vinohrady 1 1 00:28,14 121 18. 2,71 286 4. 8,900 180 8,900 180 8,900 180 8,950 185 35,650 725 6.-7. 8,74 237 23,36 158 3,50 200 00:58,31 117 712 3. 1844 5.

PTÁČKOVÁ Anna 62 2010 Příbram 4 2 00:18,71 251 3. 2,98 268 8. 8,300 123 8,900 180 7,950 97 9,100 203 34,250 603 17.-19. 9,07 172 26,43 193 3,30 161 01:05,23 58 584 7. 1706 6.-7.

PALUCHOVÁ Alžběta 86 2010 Napajedla 35 00:21,25 211 6. 3,07 261 10. 8,300 123 9,400 243 8,850 174 8,100 108 34,650 648 15. 8,87 210 19,21 112 3,15 133 00:57,34 131 586 6. 1706 6.-7.

JANKŮ Liliana 85 2010 Brno I 33 8 00:22,03 199 9.-10. 3,44 235 21. 8,700 159 8,650 154 8,000 101 8,550 144 33,900 558 23. 8,44 305 17,16 89 3,41 182 00:58,48 114 690 4. 1682 8.

HRUŠKOVÁ Adriana 55 2010 Kr. Vinohrady 1 1 00:18,60 253 2. 3,15 256 15.-16. 9,250 222 8,600 149 8,900 180 8,800 169 35,550 720 8.-9. 9,24 142 19,57 116 3,11 126 01:06,51 52 436 15. 1665 9.

GALBAVÁ  Sofie 70 2010 Kladno 14 00:29,53 107 20. 2,95 270 7. 8,050 104 9,050 197 8,900 180 9,450 250 35,450 731 10. 8,94 197 19,12 111 3,41 182 01:06,31 53 543 10. 1651 10.

KOSINOVÁ Anita 72 2010 Ml. Boleslav 18 00:34,75 63 33. 3,36 241 19. 8,950 185 9,100 203 8,150 111 9,100 203 35,300 702 12. 9,25 140 21,18 134 3,40 180 01:02,83 72 526 11. 1532 11.

MELMUK Valerie 61 2010 Příbram 4 2 00:30,16 101 22. 2,62 292 2. 9,100 203 9,450 250 8,250 119 9,150 210 35,950 782 5. 9,47 105 16,55 83 2,86 84 01:07,08 50 322 23. 1497 12.

KRÁSOVÁ Alice 71 2010 Kladno 14 00:22,81 188 11. 3,51 230 22. 7,650 80 9,150 210 8,150 111 8,350 127 33,300 528 24. 8,70 246 16,25 80 3,21 144 01:02,10 77 547 9. 1493 13.

FOŘTOVÁ Emma 66 2010 Milevsko 8 4 00:28,82 114 19. 3,15 256 15.-16. 9,300 229 9,250 222 9,150 210 8,450 135 36,150 796 4. 9,78 64 20,57 127 2,79 73 01:07,08 50 314 24. 1480 14.

KVASNICOVÁ Laura 64 2010 Kunratice 5 3 00:31,23 91 25. 2,86 276 5. 8,950 185 8,650 154 8,650 154 8,700 159 34,950 652 14. 9,09 168 13,33 49 3,13 130 01:01,32 83 430 17. 1449 15.

LANGEROVÁ Zuzana 63 2010 Radotín 5 3 00:27,76 126 17. 3,20 252 17. 9,000 191 9,350 236 8,300 123 8,900 180 35,550 730 8.-9. 9,69 75 15,34 70 2,97 102 01:08,77 44 291 26. 1399 16.

HORTOVÁ Natálie 83 2010 Brno Židenice 32 00:29,84 104 21. 3,86 206 26. 8,550 144 9,250 222 8,750 164 7,950 97 34,500 627 16. 9,11 165 17,96 98 3,11 126 01:03,79 66 455 13. 1392 17.

LÖWYOVÁ  Sofie 69 2010 Horní Bělá 11 00:21,58 206 8. 3,27 247 18. 7,700 82 9,250 222 7,250 61 7,950 97 32,150 462 25.-26. 9,14 159 18,07 99 3,14 131 01:00,94 87 476 12. 1391 18.

SUŠÁNKOVÁ Petra 82 2010 Brno Židenice 32 00:21,41 208 7. 2,94 270 6. 8,100 108 8,950 185 7,750 85 7,150 57 31,950 435 29. 9,02 181 14,06 57 3,18 139 01:10,42 39 416 18. 1329 19.

HELBICHOVÁ Laura 80 2011 Hořátev 26 7 00:35,92 55 35. 3,96 199 28. 8,600 149 9,100 203 8,750 164 7,750 85 34,200 601 20. 9,07 172 12,88 45 3,17 137 01:00,13 95 449 14. 1304 20.

MOCKOVÁ Patricie 93 2010 Frenštát p. R. 43 00:23,42 179 12. 3,41 237 20. 8,800 169 7,550 74 9,050 197 8,850 174 34,250 614 17.-19. 9,83 58 9,06 19 2,81 76 01:01,83 79 232 32. 1262 21.

KOVALOVSKÁ Hannah 87 2010 Napajedla 35 00:31,54 88 26. 3,68 218 25. 7,650 80 9,350 236 8,400 131 8,750 164 34,150 611 21.-22. 9,51 99 15,24 69 3,06 117 01:05,68 56 341 21. 1258 22.

NOSKOVÁ Martina 59 2010 Hlubočepy 3 00:32,10 83 28. 4,02 195 31. 7,800 88 9,450 250 9,100 203 7,800 88 34,150 629 21.-22. 9,58 90 19,33 113 2,83 80 01:08,25 46 329 22. 1236 23.

FRIČKOVÁ  Dorotea 60 2010 Hlubočepy 3 00:36,47 51 37. 4,18 184 32. 8,800 169 9,150 210 9,100 203 8,300 123 35,350 705 11. 9,78 64 10,33 27 2,69 59 01:08,87 44 194 36. 1134 24.

MACHÁČKOVÁ Izabela 79 2011 Chrást 25 00:36,13 53 36. 3,64 221 23. 7,850 91 9,500 258 8,500 140 8,400 131 34,250 620 17.-19. 9,72 71 12,61 43 2,74 66 01:08,17 46 226 33. 1120 25.

KŘÍŽOVÁ Anna 81 2010 Hořátev 26 7 00:25,97 146 15. 3,11 259 11.-13. 8,200 115 8,800 169 8,900 180 6,150 36 32,050 500 27. 10,44 25 15,12 68 2,75 67 01:09,11 43 203 35. 1108 26.

HUMLOVÁ Magdaléna 58 2011 Kralupy n. Vlt. 2 00:32,31 82 29. 3,88 204 27. 7,300 63 9,600 273 8,500 140 6,750 45 32,150 521 25.-26. 9,38 119 11,51 35 2,81 76 01:09,02 43 273 28. 1080 27.

PIVOŇKOVÁ  Ella 89 2010 Sokol I PV 39 9 00:33,38 73 30. 3,65 220 24. 6,250 37 9,000 191 6,000 34 8,150 111 29,400 373 33. 9,06 174 13,24 48 2,97 102 01:02,32 75 399 19. 1065 28.

VOHRALÍKOVÁ Dominika78 2010 Přelouč 25 00:30,18 101 23. 3,04 263 9. 7,600 77 8,950 185 7,450 69 7,750 85 31,750 416 30. 9,56 92 16,99 88 2,70 60 01:10,41 39 279 27. 1059 29.

ZSIGRAIOVÁ Jana 91 2010 OL Nové Sady 40 00:25,01 158 14. 3,99 197 30. 6,800 46 8,150 111 6,900 48 7,250 61 29,100 266 34. 9,22 145 15,52 72 3,23 148 01:03,51 67 432 16. 1053 30.

HOLUBOVÁ Amálie 92 2010 Frýdlant n. O. 43 00:27,46 129 16. 3,12 258 14. 7,000 51 8,900 180 7,250 61 6,800 46 29,950 338 32. 11,05 12 16,03 77 3,06 117 01:00,85 88 294 25. 1019 31.

ZAVACKÁ Nikol 73 2010 Benátky n. Jiz. 18 00:34,63 64 32. 5,35 117 37. 8,750 164 9,200 216 8,350 127 8,850 174 35,150 681 13. 10,34 28 11,90 37 2,52 37 01:13,89 31 133 39. 995 32.

HRDINOVÁ Jana 57 2010 Kralupy n. Vlt. 2 00:33,44 72 31. 4,34 174 34. 7,100 55 9,250 222 7,650 80 7,650 80 31,650 437 31. 9,76 66 15,36 70 2,92 94 01:12,09 35 265 30.-31. 948 33.

MIKULKOVÁ Elen 90 2010 Olomouc 40 00:43,06 22 39. 5,43 113 38. 8,100 108 8,850 174 7,150 57 7,900 94 32,000 433 28. 9,73 70 15,04 67 2,92 94 01:10,93 38 269 29. 837 34.

VOJTKOVÁ Gabriela 75 2010 Valdice 22 00:31,71 87 27. 3,97 198 29. 5,800 31 8,200 115 7,450 69 5,750 30 27,200 245 37.-38. 9,26 138 10,37 27 2,68 57 01:09,21 43 265 30.-31. 795 35.

PACOURKOVÁ Barbora 67 2010 Přeštice 10 5 00:31,10 92 24. 6,12 82 39. 5,350 25 9,000 191 7,250 61 7,050 53 28,650 330 35. 10,34 28 14,00 56 2,66 55 01:11,11 37 176 37. 680 36.

JANČAROVÁ Karolína 74 2011 Valdice 22 00:42,49 24 38. 5,33 118 36. 5,350 25 8,800 169 7,900 94 5,150 23 27,200 311 37.-38. 9,86 53 11,90 37 2,75 67 01:07,74 47 204 34. 657 37.

TOMKOVÁ  Stella 88 2011 Olšany 39 9 00:34,93 61 34. 4,63 156 35. 6,850 47 8,150 111 6,900 48 6,650 44 28,550 250 36. 9,71 72 10,52 28 2,60 46 01:20,78 19 165 38. 632 38.

ČERVENÁ Barbora 68 2010 Přeštice 10 5 00:22,03 199 9.-10. 4,27 179 33. 9,050 197 7,050 53 6,000 34 22,100 284 9,52 98 18,60 105 2,83 80 01:03,25 69 352 20. 1014
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Plavání Šplh Sportovní gymnastika

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti  -  rok  2019 Plavání
Sportovní gymnastika     a 

šplh
Atletika

Žákyně I  (2010-2012)
SK Radbuza Plzeň Sokol Plzeň - Skvrňany Sokol Plzeň - Petřín

2.6.2019

dmatoska
Zvýraznění



Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

RŮČKOVÁ Lucie 116 2008 Náchod 23 15 00:21,00 215 14. 3,94 381 2. 9,300 229 9,750 297 9,600 273 9,150 210 37,800 1009 1. 7,78 480 22,58 149 4,14 340 00:48,55 415 1384 2. 2989 1.

MESCHKOVÁ Beáta 122 2008 Mor.Budějovice 28 18 00:17,27 275 1. 4,88 269 10.-11. 8,550 144 9,400 243 8,950 185 8,400 131 35,300 703 9.-11. 7,81 472 38,10 332 4,08 326 00:49,60 370 1500 1. 2747 2.

KNETTIGOVÁ Vanda 104 2008 Písek 8 13 00:17,61 270 2. 3,70 419 1. 9,300 229 9,500 258 9,400 243 8,300 123 36,500 853 5. 8,09 394 31,82 257 4,03 315 00:55,39 169 1135 4. 2677 3.

ŠTVERÁKOVÁ Kateřina 117 2008 Jaroměř 23 15 00:19,12 244 7. 5,12 246 14. 9,200 216 9,350 236 9,450 250 9,000 191 37,000 893 2. 8,10 391 30,12 236 4,03 315 00:52,50 259 1201 3. 2584 4.

ZEMANOVÁ Daniela 127 2008 Brno I 33 20 00:19,73 234 10. 4,84 272 9. 9,000 191 9,650 281 9,000 191 9,300 229 36,950 892 3. 8,33 332 29,60 230 3,91 287 00:55,95 157 1006 6. 2404 5.

DUCHOŇOVÁ Alice 102 2009 Kunratice 5 12 00:18,41 256 5. 4,21 344 4. 9,150 210 9,100 203 9,000 191 8,900 180 36,150 784 6. 8,35 327 26,16 190 3,49 198 00:56,34 149 864 9. 2248 6.

MATĚJKOVÁ Veronika 105 2008 Milevsko 8 13 00:19,13 244 8. 3,96 378 3. 9,200 216 9,150 210 8,950 185 8,600 149 35,900 760 7. 8,64 259 32,47 264 3,36 172 00:57,16 134 829 11. 2211 7.

NOVÁKOVÁ Lucie 121 2008 Hořátev 26 17 00:20,69 219 12. 4,76 280 8. 8,950 185 9,450 250 8,500 140 7,550 74 34,450 649 16. 8,06 402 27,93 211 4,06 322 00:58,11 119 1054 5. 2202 8.

SVĚCENÁ Lucie 120 2008 Hořátev 26 17 00:23,97 172 23. 4,52 306 6. 9,000 191 9,500 258 8,000 101 7,450 69 33,950 619 18. 7,78 480 17,03 88 3,93 292 01:01,12 85 945 7. 2042 9.

JEDLIČKOVÁ Gabriela 103 2008 Kunratice 5 12 00:18,44 256 6. 4,74 282 7. 9,100 203 9,500 258 8,550 144 8,300 123 35,450 728 8. 8,30 339 28,36 216 2,89 89 00:58,78 110 754 13. 2020 10.

SLADKÁ Pavlína 125 2008 Brno Židenice 32 19 00:17,97 263 3. 5,53 213 19. 9,000 191 9,300 229 8,900 180 8,100 108 35,300 708 9.-11. 8,55 279 24,96 176 3,51 202 00:55,85 159 816 12. 2000 11.

SUPOVÁ Sára 98 2008 Hlubočepy 3 00:24,68 162 25. 6,56 148 26. 8,250 119 9,600 273 8,950 185 8,250 119 35,050 696 12.-13. 8,45 303 23,30 157 3,76 254 00:57,78 124 838 10. 1844 12.

HOVORKOVÁ Karolína 94 2008 Libeň 1 10 00:24,19 169 24. 4,43 316 5. 8,600 149 9,250 222 8,100 108 8,750 164 34,700 643 15. 8,48 296 26,77 197 2,91 92 01:04,42 62 647 16. 1775 13.

KUPKOVÁ Michaela 129 2009 Napajedla 35 21 00:29,41 108 37. 5,09 249 13. 9,000 191 9,500 258 8,400 131 8,050 104 34,950 684 14. 8,39 317 16,88 86 3,40 180 00:57,39 130 713 15. 1754 14.

ZÁPOTOCKÁ Daniela 112 2008 Ml. Boleslav 18 00:21,72 204 17. 4,89 268 12. 9,100 203 9,000 191 8,700 159 8,500 140 35,300 693 9.-11. 9,04 177 26,71 197 2,85 83 01:06,35 53 510 30. 1675 15.

KOLÁŘOVÁ Hana 113 2008 Ml. Boleslav 18 00:21,13 213 15. 7,92 87 37. 8,650 154 9,050 197 8,000 101 6,300 38 32,000 490 27. 8,25 352 26,73 197 3,48 196 00:57,52 128 873 8. 1663 16.

ŠIKULOVÁ Linda 126 2009 Brno Židenice 32 19 00:18,35 257 4. 5,23 237 15. 9,000 191 9,000 191 8,150 111 7,700 82 33,850 575 19. 8,80 225 15,99 77 3,26 153 00:57,87 123 578 22. 1647 17.

BARTEČKOVÁ Anna 130 2009 Uherský Brod 35 21 00:20,56 221 11. 4,88 269 10.-11. 7,500 72 8,900 180 8,000 101 7,050 53 31,450 406 29. 8,55 279 26,64 196 3,19 140 00:59,46 102 717 14. 1613 18.

RÁZKOVÁ Nikola 119 2008 Chrast 25 16 00:23,25 182 21. 7,00 126 32. 9,050 197 9,000 191 9,050 197 9,450 250 36,550 835 4. 9,46 107 20,10 122 2,94 97 00:59,14 106 432 36. 1575 19.

DITRICHOVÁ Beáta 99 2009 Hlubočepy 3 00:32,54 80 40. 5,77 196 21. 8,600 149 8,950 185 8,900 180 8,600 149 35,050 663 12.-13. 8,75 235 23,41 159 2,87 86 01:03,14 70 550 26. 1489 20.

KOŘÍSTKOVÁ Adéla 133 2009 Olomouc 40 00:34,97 61 41. 7,17 118 34. 8,700 159 9,000 191 8,650 154 8,000 101 34,350 605 17. 8,64 259 23,45 159 3,14 131 01:01,19 85 634 18. 1418 21.

ŠANDOVÁ Kateřina 118 2008 Přelouč 25 16 00:25,63 150 28. 5,44 220 16. 8,050 104 9,350 236 7,300 63 5,900 32 30,600 435 32. 8,77 231 22,34 147 3,24 150 01:02,34 75 603 21. 1408 22.

ŠENFELDOVÁ Nela 108 2008 Doubravka 11 00:19,60 237 9. 9,89 31 41. 7,500 72 8,700 159 8,750 164 8,150 111 33,100 506 22. 8,67 253 18,20 101 3,21 144 00:57,68 126 624 20. 1398 23.

VITUŠKOVÁ Anna 109 2009 Doubravka 11 00:24,96 159 26. 6,66 142 27. 8,000 101 8,950 185 8,400 131 8,300 123 33,650 540 20. 8,70 246 17,57 94 3,26 153 01:04,51 61 554 25. 1395 24.

VOTAVOVÁ Tereza 107 2009 Sušice 10 14 00:20,96 215 13. 5,71 200 20. 7,100 55 9,200 216 7,850 91 5,900 32 30,050 394 33. 8,92 200 25,50 183 2,91 92 01:05,41 57 532 27. 1341 25.

PŘÍHŮNKOVÁ Adéla 101 2008 Příbram 4 11 00:22,83 188 20. 6,69 141 30. 8,000 101 9,200 216 8,250 119 6,850 47 32,300 483 26. 9,03 179 21,60 138 3,06 117 01:01,44 82 516 29. 1328 26.

BŘEŇOVÁ Adéla 95 2008 Vršovice 1 10 00:26,97 134 31. 7,12 120 33. 8,100 108 8,950 185 8,150 111 7,950 97 33,150 501 21. 9,03 179 28,09 213 3,06 117 01:05,36 57 566 23. 1321 27.

POKORNÁ  Naneta 110 2008 Slaný 14 00:21,80 203 18. 5,96 183 23. 7,400 67 8,850 174 7,750 85 7,800 88 31,800 414 28. 8,83 219 17,78 96 3,18 139 01:11,12 37 491 31. 1291 28.

PASTUCHOVÁ Kateřina 123 2008 Třebíč 28 18 00:32,41 81 39. 6,27 164 24. 8,150 111 9,200 216 8,200 115 6,950 49 32,500 491 25. 8,81 223 23,99 165 2,98 104 01:11,08 38 530 28. 1266 29.

VRBOVÁ Lucie 106 2008 Sušice 10 14 00:25,22 156 27. 5,50 215 18. 5,350 25 9,200 216 8,700 159 6,000 34 29,250 434 34. 9,09 168 20,56 127 2,93 95 01:08,29 46 436 35. 1241 30.

JOZKOVÁ Natálie 132 2009 Otaslavice 39 22 00:27,60 127 34. 6,68 141 28.-29. 5,100 22 8,600 149 8,300 123 5,550 28 27,550 322 39. 8,79 227 28,88 222 3,23 148 01:13,81 31 628 19. 1218 31.

NOVOTNÁ Tereza 111 2008 Kladno 14 00:23,54 178 22. 7,95 86 38. 8,250 119 9,000 191 7,900 94 7,500 72 32,650 476 23.-24. 9,17 154 24,02 166 2,92 94 01:12,69 34 448 33.-34. 1188 32.

BEZOUŠKOVÁ Kateřina 136 2008 Frýdlant n. O. 43 00:28,27 120 35. 7,98 85 39. 5,700 29 9,000 191 7,300 63 6,250 37 28,250 320 36. 8,86 212 27,72 208 2,94 97 00:58,08 120 637 17. 1162 33.

MUDROVÁ Jitka 100 2008 Černošice 4 11 00:21,50 207 16. 9,48 40 40. 7,700 82 9,100 203 8,350 127 7,500 72 32,650 484 23.-24. 9,28 135 18,00 98 3,03 112 01:05,32 57 402 37. 1133 34.

CHLEBAŠKOVÁ Alena 134 2008 Chválkovice 40 00:37,53 44 42. 6,68 141 28.-29. 3,300 7 8,800 169 8,550 144 7,100 55 27,750 375 38. 8,80 225 22,43 148 3,07 119 01:02,69 73 565 24. 1125 35.

PARKOSOVÁ  Anna 114 2008 Hořice 22 00:21,92 201 19. 5,47 218 17. 4,500 16 8,450 135 7,500 72 5,000 21 25,450 244 40. 9,02 181 15,40 71 2,89 89 01:10,11 40 381 38. 1044 36.

TESÁRKOVÁ Daniela 96 2009 Kralupy n. Vlt. 2 00:26,45 141 29. 6,45 154 25. 4,850 19 8,650 154 7,800 88 3,950 12 25,250 273 41. 8,98 189 20,92 131 2,94 97 01:06,42 52 469 32. 1037 37.

ALEXOVÁ Lucie 131 2009 Olšany 39 22 00:27,42 129 33. 7,49 104 35. 7,250 61 9,200 216 6,850 47 4,900 20 28,200 344 37. 8,82 221 13,14 47 3,18 139 01:09,67 41 448 33.-34. 1025 38.

KROPÁČKOVÁ Jana 124 2009 Tišnov 29 00:28,74 115 36. 6,74 138 31. 7,450 69 8,750 164 7,550 74 7,250 61 31,000 368 30. 9,47 105 19,06 110 2,63 50 01:06,53 52 317 40. 938 39.

LUDVÍKOVÁ Monika 97 2009 Lázně Toušeň 2 00:26,75 137 30. 7,77 93 36. 6,550 42 8,750 164 8,450 135 6,900 48 30,650 389 31. 10,73 17 17,23 90 3,03 112 01:02,30 75 294 41. 913 40.

DVORSKÁ Hana 135 2008 Frýdlant n. O. 43 00:30,26 100 38. 10,52 22 42. 7,100 55 8,700 159 7,700 82 5,650 29 29,150 325 35. 9,39 117 18,43 103 2,66 55 01:06,42 52 327 39. 774 41.

MENCLOVÁ Barbora 115 2009 Hořice 22 00:27,25 131 32. 5,81 193 22. 5,350 25 8,650 154 7,050 53 3,900 11 24,950 243 42. 9,48 104 13,31 48 2,41 27 01:16,84 25 204 42. 771 42.
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Plavání Šplh Sportovní gymnastika

Žákyně II  (2008-2009)
SK Radbuza Plzeň Sokol Plzeň - Skvrňany Sokol Plzeň - Petřín

2.6.2019

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti  -  rok  2019 Plavání
Sportovní gymnastika      

a šplh
Atletika

dmatoska
Zvýraznění



Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

KOLÁŘ Petr 4 2011 Libčice n. Vlt. 4 2 00:21,37 209 3. 2,21 313 1. 8,150 111 8,450 135 8,950 185 8,500 140 0,000 0 34,050 571 4.-5. 8,42 123 26,30 114 3,46 125 00:54,02 99 461 3. 1554 1.

BOLEK Tomáš 8 2010 Milevsko 8 4 00:29,50 107 15.-16. 2,73 285 4. 7,900 94 8,550 144 8,550 144 8,150 111 0,000 0 33,150 493 6. 8,26 151 21,78 80 3,88 187 00:54,31 96 514 1. 1399 2.

SLOUKA Vojtěch 11 2010 Přeštice 10 5 00:19,36 240 1. 2,65 290 3. 7,800 88 8,200 115 7,400 67 8,000 101 0,000 0 31,400 371 14. 8,49 112 30,39 146 3,46 125 00:54,19 97 480 2. 1381 3.

BEDRNA Jan 16 2011 Poděbrady 26 7 00:25,20 156 7. 2,94 270 6.-7. 8,650 154 8,750 164 8,950 185 8,950 185 0,000 0 35,300 688 1. 9,23 37 24,92 104 3,03 69 00:59,22 55 265 10. 1379 4.

CVRČEK Vilém 1 2010 Kr. Vinohrady 1 1 00:20,50 222 2. 3,17 254 10. 8,050 104 8,150 111 7,750 85 8,650 154 0,000 0 32,600 454 10. 8,60 95 24,43 100 3,41 118 00:58,13 61 374 5. 1304 5.

MACH Matyáš Samuel 5 2011 Příbram 4 2 00:23,12 184 6. 2,88 275 5. 9,050 197 8,100 108 7,750 85 9,150 210 0,000 0 34,050 600 4.-5. 9,49 28 20,63 71 2,92 57 01:08,55 23 179 17. 1238 6.

HOLZMANN Jan 20 2010 Brno I 33 8 00:26,84 136 10. 3,11 259 8.-9. 8,900 180 8,250 119 9,300 229 7,800 88 0,000 0 34,250 616 3. 9,70 23 23,66 94 2,97 62 01:02,20 40 219 14. 1230 7.

BŘEŠŤOVSKÝ Alois 2 2010 Kr. Vinohrady 1 1 00:26,92 135 11. 2,60 293 2. 8,200 115 8,400 131 7,000 51 8,600 149 0,000 0 32,200 446 12. 8,60 95 19,85 65 3,47 126 00:57,05 69 355 6. 1229 8.

NEUMAN Albert 18 2010 Třebíč 28 00:27,68 126 12. 3,61 223 15. 8,300 123 8,500 140 7,600 77 8,150 111 0,000 0 32,550 451 11. 8,65 87 25,76 110 2,97 62 00:57,70 64 323 7. 1123 9.

PERLÍK Tomáš 7 2010 Vyšehrad 5 3 00:29,50 107 15.-16. 2,94 270 6.-7. 8,350 127 8,250 119 7,700 82 8,650 154 0,000 0 32,950 482 7. 9,05 45 18,95 59 3,13 81 01:00,02 49 234 13. 1093 10.

PAVLAS Michal 23 2010 Otaslavice 39 9 00:25,51 152 8. 3,19 253 11. 6,900 48 8,150 111 6,800 46 6,900 48 0,000 0 28,750 253 21. 8,69 82 33,26 169 3,26 98 00:57,12 69 418 4. 1076 11.

RESLER Tomáš 15 2011 Chrudim 25 00:28,93 113 14. 3,51 230 14. 8,450 135 8,100 108 8,800 169 7,350 65 0,000 0 32,700 477 8.-9. 9,33 34 21,95 81 2,81 45 01:05,80 29 189 15. 1009 12.

FAJT Tobiáš 17 2011 Poděbrady 26 7 00:43,68 19 22. 4,03 194 19. 8,600 149 8,650 154 8,500 140 9,150 210 0,000 0 34,900 653 2. 10,39 11 12,24 22 2,66 34 01:08,56 23 90 22. 956 13.

ŠPETA Radim 9 2010 Písek 8 4 00:21,76 203 5. 3,82 208 18. 7,000 51 7,850 91 7,100 55 7,500 72 0,000 0 29,450 269 19. 9,12 42 19,16 60 3,27 99 00:59,96 50 251 11. 931 14.

DUŠEK Jonáš 13 2010 Dvůr Králové 23 6 00:33,91 69 20. 3,41 237 12. 8,000 101 8,300 123 8,350 127 8,050 104 0,000 0 32,700 455 8.-9. 10,32 12 19,46 63 2,92 57 01:10,51 19 151 18. 912 15.

TROJTL Jindřich 14 2010 Police n. Metují 23 6 00:29,51 107 17. 4,09 190 20. 8,300 123 8,450 135 8,300 123 6,650 44 0,000 0 31,700 425 13. 9,58 26 16,20 41 3,21 91 01:06,27 28 186 16. 908 16.

MICHÁLEK Jakub 21 2010 Brno I 33 8 00:28,04 123 13. 3,75 213 16. 7,550 74 8,100 108 7,150 57 6,950 49 0,000 0 29,750 288 18. 9,12 42 26,00 112 2,96 61 00:58,65 58 273 9. 897 17.

WALTER Matyáš 12 2011 Horní Bělá 11 00:25,59 151 9. 3,77 212 17. 7,350 65 6,100 35 6,700 45 7,900 94 0,000 0 28,050 239 22. 8,96 49 23,35 92 3,11 79 00:57,92 63 283 8. 885 18.

KUČERA Tobiáš 6 2010 Vyšehrad 5 3 00:21,59 206 4. 3,11 259 8.-9. 8,100 108 7,600 77 7,400 67 7,650 80 0,000 0 30,750 332 16.-17. 10,23 13 12,21 22 2,56 27 01:12,84 15 77 23. 874 19.

MRSKOŠ Martin 10 2010 Přeštice 10 5 00:33,26 74 19. 5,24 123 23. 7,100 55 7,400 67 6,850 47 7,900 94 0,000 0 29,250 263 20. 9,21 38 24,90 104 2,96 61 01:01,46 43 246 12. 706 20.

BENEŠ Lukáš 19 2011 Třebíč 28 00:30,22 100 18. 5,42 113 24. 7,700 82 8,000 101 7,600 77 7,800 88 0,000 0 31,100 348 15. 9,95 18 17,34 48 2,72 38 01:02,60 39 143 19. 704 21.

KRAUS Jakub 3 2010 Hlubočepy 3 00:46,05 14 23. 5,15 127 22. 8,400 131 8,000 101 6,400 40 7,950 97 0,000 0 30,750 369 16.-17. 9,27 36 21,09 75 2,38 18 01:15,74 12 141 20. 651 22.

MIKULINEC Ondřej 22 2010 Uherský Brod 35 00:35,77 56 21. 3,45 234 13. 5,850 31 6,400 40 7,600 77 7,400 67 0,000 0 27,250 215 23. 9,71 23 12,47 23 2,46 22 02:16,36 1 69 24. 574 23.

OUŘECKÝ Tomáš 24 2011 Otaslavice 39 9 00:47,13 12 24. 4,86 143 21. 6,000 34 6,150 36 6,350 39 7,050 53 0,000 0 25,550 162 24. 9,72 22 16,52 43 2,80 45 01:14,84 13 123 21. 440 24.
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součet 
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

RESLER Jan 41 2008 Chrudim 25 16 00:17,42 273 4. 5,07 178 6. 9,250 222 9,050 197 9,600 273 9,550 265 0,000 0 37,450 957 1. 7,89 225 35,00 183 4,24 245 00:51,79 133 786 3. 2194 1.

HADÁR Richard 49 2009 Brno I 33 20 00:17,22 276 3. 4,76 195 4. 8,950 185 9,300 229 9,050 197 8,600 149 0,000 0 35,900 760 6.-8. 7,63 285 33,29 170 4,24 245 00:47,65 248 948 1. 2179 2.

KREJBICH Robin 25 2009 Vršovice 1 10 00:17,50 271 5. 4,81 192 5. 9,100 203 9,400 243 7,650 80 9,600 273 0,000 0 35,750 799 9. 7,74 259 31,70 157 4,27 250 00:49,63 181 847 2. 2109 3.

KOLÁŘ Vojtěch 28 2008 Libčice n. Vlt. 4 11 00:14,67 320 1. 3,99 244 1. 8,350 127 9,050 197 9,350 236 9,150 210 0,000 0 35,900 770 6.-8. 7,87 230 36,27 194 4,02 209 00:52,54 120 753 4. 2087 4.

HAŠEK Antonín 32 2008 Písek 8 13 00:18,03 262 7. 4,53 209 2.-3. 9,000 191 8,050 104 9,200 216 9,150 210 0,000 0 35,400 721 11. 8,05 192 40,14 225 3,68 156 00:54,51 93 666 6. 1858 5.

ČERVENÝ Vincent 47 2008 Brno Kr. Pole 32 19 00:22,03 199 13. 4,53 209 2.-3. 9,000 191 9,500 258 9,500 258 9,350 236 0,000 0 37,350 943 2. 8,80 67 33,66 173 3,18 88 01:05,03 31 359 17. 1710 6.-7.

TESÁČEK Kamil 50 2009 Brno I 33 20 00:27,00 134 22. 6,57 107 15. 8,650 154 8,800 169 9,350 236 8,800 169 0,000 0 35,600 728 10. 8,06 190 42,48 245 3,88 187 00:52,61 119 741 5. 1710 6.-7.

HAŠEK Jindřich 33 2009 Písek 8 13 00:16,94 281 2. 5,55 153 9. 9,250 222 8,150 111 9,250 222 9,350 236 0,000 0 36,000 791 5. 8,69 82 37,11 200 3,33 107 00:54,89 89 478 12. 1703 8.

HRŮZEK  Tobiáš 29 2008 Příbram 4 11 00:22,96 186 17. 5,76 143 10. 8,900 180 9,200 216 9,100 203 9,150 210 0,000 0 36,350 809 3. 8,47 115 43,80 256 3,40 116 00:58,19 61 548 9. 1686 9.

LUKÁŠ Michal 39 2008 Dvůr Králové 23 15 00:20,82 217 10. 6,11 127 12. 8,000 101 8,700 159 9,150 210 8,700 159 0,000 0 34,550 629 13. 7,99 204 31,92 159 3,88 187 00:54,07 99 649 7. 1622 10.

RUCHAŘ Matyáš 31 2008 Vyšehrad 5 12 00:27,53 128 23. 5,23 169 7. 8,150 111 8,450 135 9,100 203 8,600 149 0,000 0 34,300 598 14.-15. 7,96 210 31,62 156 3,94 196 00:59,42 53 615 8. 1510 11.

ČERNÝ Štěpán 42 2008 Chrudim 25 16 00:18,77 250 9. 7,70 68 22. 9,200 216 8,450 135 9,050 197 8,550 144 0,000 0 35,250 692 12. 8,45 118 28,39 131 3,41 118 00:56,95 70 437 13. 1447 12.

VÍŠEK  Petr 30 2009 Vyšehrad 5 12 00:23,35 180 18. 5,87 137 11. 8,800 169 9,000 191 9,500 258 8,600 149 0,000 0 35,900 767 6.-8. 8,50 110 19,36 62 3,45 123 00:57,31 67 362 16. 1446 13.

PASTUCHA Želmír 45 2009 Třebíč 28 18 00:23,78 174 20. 7,73 67 23. 8,900 180 9,150 210 9,350 236 8,800 169 0,000 0 36,200 795 4. 8,72 78 25,20 106 3,41 118 00:59,74 52 354 18. 1390 14.

KOCIAN Aleš 48 2008 Brno Kr. Pole 32 19 00:17,67 268 6. 6,70 102 18. 9,050 197 8,800 169 7,000 51 8,150 111 0,000 0 33,000 528 18. 8,64 89 33,60 172 3,43 121 01:04,18 34 416 15. 1314 15.

SCHREIBER Jakub 40 2009 Dvůr Králové 23 15 00:18,22 259 8. 6,37 115 14. 8,400 131 8,350 127 9,200 216 8,350 127 0,000 0 34,300 601 14.-15. 9,28 35 36,46 195 2,60 30 01:05,17 31 291 22. 1266 16.

FOJTŮ Oskar 51 2009 Malenovice 35 21 00:23,67 176 19. 5,44 158 8. 8,200 115 7,800 88 8,900 180 8,950 185 0,000 0 33,850 568 16. 8,80 67 25,00 104 3,15 84 01:00,36 48 303 21. 1205 17.

SKÁLA  Martin 34 2009 Přeštice 10 14 00:22,93 186 16. 8,17 54 24. 8,000 101 7,800 88 7,850 91 8,000 101 0,000 0 31,650 381 20. 8,49 112 39,92 224 3,36 111 00:58,89 56 503 10. 1124 18.

RÜCK Vilém 26 2009 Staré Město 1 10 00:22,92 186 15. 7,19 84 21. 7,900 94 7,650 80 7,200 59 8,800 169 0,000 0 31,550 402 21. 8,70 80 31,80 158 3,55 137 00:59,01 56 431 14. 1103 19.

OUŘECKÝ  Jakub 53 2008 Otaslavice 39 22 00:21,29 210 11. 6,86 96 19. 7,200 59 8,100 108 7,000 51 7,150 57 0,000 0 29,450 275 26. 8,31 142 31,85 158 3,37 112 00:56,25 76 488 11. 1069 20.

HORNÍČEK  Hubert 44 2010 Poděbrady 26 17 00:22,12 198 14. 6,26 120 13. 7,650 80 7,900 94 6,500 41 7,850 91 0,000 0 29,900 306 24. 8,93 51 23,53 93 3,18 88 00:59,25 54 286 23. 910 21.

BENEŠ Šimon 46 2009 Třebíč 28 18 00:21,48 207 12. 7,08 88 20. 8,400 131 8,100 108 7,750 85 7,550 74 0,000 0 31,800 398 19. 9,60 25 18,70 57 2,96 61 01:02,63 39 182 26. 875 22.

VACHTER Matyáš 43 2010 Poděbrady 26 17 00:36,16 53 28. 6,63 105 16. 8,050 104 8,450 135 8,800 169 8,500 140 0,000 0 33,800 548 17. 9,25 36 14,65 33 2,78 43 01:05,84 29 141 28. 847 23.

KRÁTKÝ Lukáš 54 2009 Otaslavice 39 22 00:29,71 105 26. 6,66 104 17. 7,000 51 8,100 108 7,150 57 6,950 49 0,000 0 29,200 265 27. 8,77 71 26,50 116 3,33 107 01:06,87 26 320 20. 794 24.

FIALA Jindřich 37 2009 Benátky n. Jiz. 18 00:25,16 156 21. 9,35 27 26. 8,200 115 7,850 91 6,900 48 7,400 67 0,000 0 30,350 321 23. 8,89 56 25,50 108 2,93 58 01:01,72 42 264 25. 768 25.

ČEŘOVSKÝ Lukáš 27 2009 Lázně Toušeň 2 00:27,82 125 24. 20,83 1 29. 6,200 37 6,600 43 6,750 45 6,400 40 0,000 0 25,950 165 28. 9,36 33 30,83 150 3,18 88 00:59,46 53 324 19. 615 26.

ŠVÍK Ondřej 35 2009 Přeštice 10 14 00:28,46 118 25. 9,89 20 27. 6,700 45 7,900 94 8,050 104 7,200 59 0,000 0 29,850 302 25. 9,99 17 20,03 67 2,68 35 01:00,56 47 166 27. 606 27.

PARKOS Matěj 38 2009 Hořice 22 00:30,22 100 27. 13,29 4 28. 6,800 46 4,250 14 6,400 40 6,500 41 0,000 0 23,950 141 29. 10,41 11 14,66 33 2,27 14 01:11,12 18 76 29. 321 28.

BAREŠ Martin 52 2009 Malenovice 35 21 8,46 46 25. 7,450 69 7,650 80 7,550 74 8,050 104 0,000 0 30,700 327 22. 8,71 79 24,35 99 2,96 61 01:03,11 37 276 24. 649
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Závodník Závodník Závodník Závodník

6 23 DUŠEK Jonáš  (2010, Dvůr Králové) 912 TROJTL Jindřich  (2010, Police n. Metují) 908 SUCHÁ Tereza  (2010, Jaroměř) 2305 ZELENÁ Barbora  (2010, Náchod) 2209 6334 1.

1 1 CVRČEK Vilém  (2010, Kr. Vinohrady) 1304 BŘEŠŤOVSKÝ Alois  (2010, Kr. Vinohrady) 1229 ZBROJOVÁ Justýna  (2010, Kr. Vinohrady) 1844 HRUŠKOVÁ Adriana  (2010, Kr. Vinohrady) 1665 6042 2.

2 4 KOLÁŘ Petr  (2011, Libčice n. Vlt.) 1554 MACH Matyáš Samuel  (2011, Příbram) 1238 PTÁČKOVÁ Anna  (2010, Příbram) 1706 MELMUK Valerie  (2010, Příbram) 1497 5995 3.

8 33 HOLZMANN Jan  (2010, Brno I) 1230 MICHÁLEK Jakub  (2010, Brno I) 897 PANTŮČKOVÁ Antonie  (2010, Brno I) 2076 JANKŮ Liliana  (2010, Brno I) 1682 5885 4.

4 8 BOLEK Tomáš  (2010, Milevsko) 1399 ŠPETA Radim  (2010, Písek) 931 TRAMBOVÁ Viola  (2010, Písek) 2029 FOŘTOVÁ Emma  (2010, Milevsko) 1480 5839 5.

3 5 PERLÍK Tomáš  (2010, Vyšehrad) 1093 KUČERA Tobiáš  (2010, Vyšehrad) 874 KVASNICOVÁ Laura  (2010, Kunratice) 1449 LANGEROVÁ Zuzana  (2010, Radotín) 1399 4815 6.

7 26 BEDRNA Jan  (2011, Poděbrady) 1379 FAJT Tobiáš  (2011, Poděbrady) 956 HELBICHOVÁ Laura  (2011, Hořátev) 1304 KŘÍŽOVÁ Anna  (2010, Hořátev) 1108 4747 7.

5 10 SLOUKA Vojtěch  (2010, Přeštice) 1381 MRSKOŠ Martin  (2010, Přeštice) 706 PACOURKOVÁ Barbora  (2010, Přeštice) 680 ČERVENÁ Barbora  (2010, Přeštice) 1014 3781 8.

9 39 PAVLAS Michal  (2010, Otaslavice) 1076 OUŘECKÝ Tomáš  (2011, Otaslavice) 440 PIVOŇKOVÁ  Ella  (2010, Sokol I PV) 1065 TOMKOVÁ  Stella  (2011, Olšany) 632 3213 9.

Závodník Závodník Závodník Závodník

15 23 LUKÁŠ Michal  (2008, Dvůr Králové) 1622 SCHREIBER Jakub  (2009, Dvůr Králové) 1266 RŮČKOVÁ Lucie  (2008, Náchod) 2989 ŠTVERÁKOVÁ Kateřina  (2008, Jaroměř) 2584 8461 1.

13 8 HAŠEK Antonín  (2008, Písek) 1858 HAŠEK Jindřich  (2009, Písek) 1703 KNETTIGOVÁ Vanda  (2008, Písek) 2677 MATĚJKOVÁ Veronika  (2008, Milevsko) 2211 8449 2.

12 5 RUCHAŘ Matyáš  (2008, Vyšehrad) 1510 VÍŠEK  Petr  (2009, Vyšehrad) 1446 DUCHOŇOVÁ Alice  (2009, Kunratice) 2248 JEDLIČKOVÁ Gabriela  (2008, Kunratice) 2020 7224 3.

19 32 ČERVENÝ Vincent  (2008, Brno Kr. Pole) 1710 KOCIAN Aleš  (2008, Brno Kr. Pole) 1314 SLADKÁ Pavlína  (2008, Brno Židenice) 2000 ŠIKULOVÁ Linda  (2009, Brno Židenice) 1647 6671 4.

16 25 RESLER Jan  (2008, Chrudim) 2194 ČERNÝ Štěpán  (2008, Chrudim) 1447 RÁZKOVÁ Nikola  (2008, Chrast) 1575 ŠANDOVÁ Kateřina  (2008, Přelouč) 1408 6624 5.

10 1 KREJBICH Robin  (2009, Vršovice) 2109 RÜCK Vilém  (2009, Staré Město) 1103 HOVORKOVÁ Karolína  (2008, Libeň) 1775 BŘEŇOVÁ Adéla  (2008, Vršovice) 1321 6308 6.

18 28 PASTUCHA Želmír  (2009, Třebíč) 1390 BENEŠ Šimon  (2009, Třebíč) 875 MESCHKOVÁ Beáta  (2008, Mor.Budějovice) 2747 PASTUCHOVÁ Kateřina  (2008, Třebíč) 1266 6278 7.

11 4 KOLÁŘ Vojtěch  (2008, Libčice n. Vlt.) 2087 HRŮZEK  Tobiáš  (2008, Příbram) 1686 PŘÍHŮNKOVÁ Adéla  (2008, Příbram) 1328 MUDROVÁ Jitka  (2008, Černošice) 1133 6234 8.

17 26 HORNÍČEK  Hubert  (2010, Poděbrady) 910 VACHTER Matyáš  (2010, Poděbrady) 847 NOVÁKOVÁ Lucie  (2008, Hořátev) 2202 SVĚCENÁ Lucie  (2008, Hořátev) 2042 6001 9.

21 35 FOJTŮ Oskar  (2009, Malenovice) 1205 BAREŠ Martin  (2009, Malenovice) 649 KUPKOVÁ Michaela  (2009, Napajedla) 1754 BARTEČKOVÁ Anna  (2009, Uherský Brod) 1613 5221 10.

14 10 SKÁLA  Martin  (2009, Přeštice) 1124 ŠVÍK Ondřej  (2009, Přeštice) 606 VOTAVOVÁ Tereza  (2009, Sušice) 1341 VRBOVÁ Lucie  (2008, Sušice) 1241 4312 11.

22 39 OUŘECKÝ  Jakub  (2008, Otaslavice) 1069 KRÁTKÝ Lukáš  (2009, Otaslavice) 794 JOZKOVÁ Natálie  (2009, Otaslavice) 1218 ALEXOVÁ Lucie  (2009, Olšany) 1025 4106 12.

20 33 HADÁR Richard  (2009, Brno I) 2179 TESÁČEK Kamil  (2009, Brno I) 1710 ZEMANOVÁ Daniela  (2008, Brno I) 2404

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti  -  rok  2019

družstva - mladší žactvo I

Číslo 

družstva
číslo župy body body body body

Celkový 

součet 

bodů

Celkové 

umístění
Příjmení a jméno                                                                           

(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           

(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           

(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           

(rok narození, TJ Sokol)

družstva - mladší žactvo II

Číslo 

družstva
číslo župy body body body body

Celkový 

součet 

bodů

Celkové 

umístění
Příjmení a jméno                                                                           

(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           

(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           

(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                                                           

(rok narození, TJ Sokol)

dmatoska
Zvýraznění

dmatoska
Zvýraznění


